Проект

подготовлен  муниципальным казенным учреждением  «Наш город»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений

в постановление Администрации

города от 03.09.2014 № 6086                   «О порядке определения объема                и предоставления субсидий территориальным общественным самоуправлениям города Сургута на осуществление собственных инициатив по вопросам местного значения»
В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005             № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 03.09.2014 № 6086                       «О порядке определения объема и предоставления субсидий территориальным общественным самоуправлениям города Сургута на осуществление собственных инициатив по вопросам местного значения» (с изменениями  от 15.12.2014 № 8460,  от 12.03.2015 № 1658, от 17.07.2015 № 5016, от 29.09.2015 № 6811, от 04.02.2016 № 706, 10.03.2016 № 1683, 31.03.2016 № 2322, 11.05.2016 № 3470, 05.10.2016 №7388, 07.11.2016 №8178, от 26.12.2016 №9414) следующие изменения:

1.1. Констатирующую часть постановления изложить в следующей редакции:
«В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", решением Думы города от 23.12.2016 N 46-VI ДГ «О бюджете городского округа город Сургут на 2017 год и плановый период 2018 – 2019 годов», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 N 3686 "Об утверждении Регламента Администрации города»: ».

1.2. В Приложении к постановлению:

 Пункт 1 приложения  6 к соглашению о предоставлении субсидии  изложить в следующей редакции: «1.Виды работ (услуг) по установке спортивных сооружений:
- приобретение и доставка спортивных сооружений;

- выполнение монтажных и строительно-монтажных работ по установке приобретенных спортивных сооружений;

- устройство ударопоглощающего слоя;

- осуществление технического надзора».
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Кривцова Н.Н.
Глава города

                                                  В.Н. Шувалов